RA1, RA2
Циркуляционные насосы с «мокрым» ротором серий
RA1, RA2 предназначены для подачи и/или обеспече-
ния принудительной циркуляции (рециркуляции)
холодной, горячей воды или водногликолевых смесей*
в системах водоснабжения, отопления, охлаждения,
вентиляции и кондиционирования  воздуха.
НАЗНАЧЕНИЕ

V. Циркуляционные насосы > Трехскоростные > Серии RA1, RA2290
RA1, RA2
РАСШИФРОВКА ТИПОВОГО ОБОЗНАЧЕНИЯ
V
V. Циркуляционные насосы > Трехскоростные > Серии RA1, RA2
– Серия
– Версия:
– Тип соединения:
– Условный диаметр патрубков, мм
– Максимальный напор, м х 10
– Монтажная длина, мм
– Напряжение, В
– Частота, Гц
RA
Насосы с резьбовым присоединением:
–
–
–
1
S
25
120
180
230
50
– резьбовоеS
– сдвоенный насос2
– одинарный насос,1
РАЗМЕРЫ И ВЕС
RA1-S
B
C
D
G
A
A
G
B
C
D
A B C D G Kg
RA1-S 25-80-180 230 50
180 135,5 166 206
1 1/2"
6,5
RA1-S 32-80-180 230 50 2"
RA1-S 25-100-180 230 50 1 1/2"
6,6
RA1-S 32-100-180 230 50 2"
RA1-S 25-120-180 230 50 1 1/2"
RA1-S 32-120-180 230 50 2"
A B C D G Kg
RA1-S 15-25-130 230 50
130
108 145 98
1"
2,6
RA1-S 15-40-130 230 50 1"
RA1-S 15-50-130 230 50 1"
RA1-S 15-60-130 230 50 1"
RA1-S 15-70-130 230 50 1"
RA1-S 20-25-130 230 50 1 1/4"
RA1-S 20-40-130 230 50 1 1/4"
RA1-S 20-50-130 230 50 1 1/4"
RA1-S 20-60-130 230 50 1 1/4"
RA1-S 20-70-130 230 50 1 1/4"
RA1-S 25-25-130 230 50 1 1/2"
RA1-S 25-40-130 230 50 1 1/2"
RA1-S 25-50-130 230 50 1 1/2"
RA1-S 25-60-130 230 50 1 1/2"
RA1-S 25-70-130 230 50 1 1/2"
RA1-S 25-25-180 230 50
180